

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20510
 ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ ระดับเชี่ยวชาญ (ระดับ 9) สำนักงานทางหลวงที่ 5 (พิษณุโลก)

2. จ.พิษณุโลก 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / กิจกรรมอำนวยการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทางหลวงที่ 5 (พิษณุโลก) / กรมทางหลวง

ประจำปี 2567 รหัสงาน 20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ ระดับเชี่ยวชาญ (ระดับ 9)

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,000,000.00 บาท
 สำนักงานทางหลวงที่ 5 (พิษณุโลก) จ.พิษณุโลก 1 แห่ง

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างอาคาร คลส. 2 ชั้น

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ มี.ค. ๒๕๖๗ เป็นเงิน 1,999,622.10 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน пр.4

6.2 รายงาน пр.5 (ก)

6.3 รายงาน пр.6

6.4 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 บัณฑิต รักษาดี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รักษาราชการแทน ผอ.ขท.อุตรดิตถ์ที่ 2

7.2 จักรพงษ์ ธรรมทินโน กรรมการกำหนดราคากลาง วบ.ทล.5

7.3 เสกสรรค์ ครุขบึงพร้าว กรรมการกำหนดราคากลาง วม.ทล.5

7.4 กฤษณ สุรกิจรัตนนท์ กรรมการกำหนดราคากลาง วว.ทล.5

7.5 ศรัณย์ ชุ่มกลัด กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ศรัณย์ ชุ่มกลัด

25 มีนาคม 2567 09:57:34

ส่วนราชการ สำนักงานทางหลวงที่ 5 (พิษณุโลก) โทร (055) 302518 ต่อ 305

ที่ สทล.5.2 / วันที่ มีนาคม 2567

เรื่อง การประมาณราคางานจ้างเหมา ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ ระดับเชี่ยวชาญ (ระดับ 9)
สำนักงานทางหลวงที่ 5 (พิษณุโลก) จ.พิษณุโลก 1 แห่ง

1 เรียน ผส.ทล.5

ตามประกาศเรียกประกวดราคา / สอบราคา ที่ ลงวันที่.....

สังกัด สำนักงานทางหลวงที่ 5 (พิษณุโลก)

งบประมาณ 2,000,000.00 บาท

คณะกรรมการฯ เห็นควรกำหนดราคาประมาณดังนี้

1 งาน ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ ระดับเชี่ยวชาญ (ระดับ 9)

ปริมาณงาน 1.00 แห่ง ๆ ละ 1,999,622.10 บาท เป็นเงิน 1,999,622.10 บาท

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 1,999,622.10 บาท

(หนึ่งล้านเก้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันหกร้อยยี่สิบสองบาทสิบสตางค์)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

..... นายบัณฑิต รักษาดี รส.ทล.5 ประธานกรรมการ
..... นายเสกสรรค์ ครุขบึงพร้าว วผ.ทล.5 กรรมการ
..... นายกฤษณ์ ศุภจิตรานนท์ วว.ทล.5 กรรมการ
..... นายจักรพงษ์ ธรรมทินโน วบ.ทล.5 กรรมการ
..... นายศรัณย์ ชุ่มกลัด นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

หมายเหตุ การเบิกจ่ายให้เบิกจ่ายเงินเป็นงวดๆ งาน เงินล่วงหน้าจ่าย 15 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 %
เงินประกันผลงาน 10 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %

ที่ สทล. ๕.๒ / ๑๒๕๓ ๒๕ มี.ค. ๒๕๖๗

2 เรียน คณะกรรมการฯ , ผบ.ทล.5, ทพ.ทล.5

- เห็นชอบ
- ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

(นายพันธุศักดิ์ สัตยเหวา)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 5
พิษณุ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอันรวมการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20510, ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ
 สถานที่ก่อสร้าง ระดับเชี่ยวชาญ (ระดับ 9) สำนักงานทางหลวงที่ 5 (พิษณุโลก) จ.พิษณุโลก 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
 แบบเลขที่ บidding)/กิจกรรมอันรวมการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ ระดับเชี่ยวชาญ (ระดับ 9)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 5 (พิษณุโลก) กรมทางหลวง

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ ระดับเชี่ยวชาญ (ระดับ 9) จำนวน 1.000 หลังละ 1,999,622.10 บาท	1,999,622.10	
สรุป	ราคากลาง	1,999,622.10	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านเก้าแสนเก้าพันเก้าหมื่นเก้าร้อยยี่สิบสองบาทสิบสตางค์))		

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ
ระดับเชี่ยวชาญ (ระดับ 9)	สำนักงานทางหลวงที่ 5 (พิษณุโลก) จ.พิษณุโลก 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
สถานที่ก่อสร้าง	bidning)/กิจกรรมอำนวยความสะดวกและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ ระดับเชี่ยวชาญ (ระดับ 9)
แบบเลขที่	ตำบล ในเมือง อำเภอ เมืองพิษณุโลก จังหวัด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานทางหลวงที่ 5 (พิษณุโลก) จ.พิษณุโลก 1 แห่ง
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	อาคารวิเคราะห์และตรวจสอบ
จำนวนราคากลาง	เมื่อวันที่
	มกราคม
	ชุด



(บันชิต รักชาติ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(เสกสรรค์ ชุรัมย์พงษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(กฤษณ ศุภจิตรานนท์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(จักรพงษ์ ธรรมเทินโน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบระดับเชี่ยวชาญ (ระดับ 9) สำนักงานทางหลวงที่ 5 (พิษณุโลก) จ.พิษณุโลก 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
สถานที่ก่อสร้าง	บidding)/กิจกรรมอำนวยความสะดวกและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบระดับเชี่ยวชาญ (ระดับ 9) ตำบลในเมือง อำเภอเมืองพิษณุโลก
แบบเลขที่	สำนักงานทางหลวงที่ 5 (พิษณุโลก) จ.พิษณุโลก 1 แห่ง อาคารวิเคราะห์และตรวจสอบ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานทางหลวงที่ 5 (พิษณุโลก) กรมทางหลวง
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่



(ศรีณีย์ ชุ่มกiet)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ศรีณีย์ ชุ่มกiet

25 มีนาคม 2567 09:57:48

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ ระดับเชี่ยวชาญ (ระดับ 9)
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ระดับเชี่ยวชาญ (ระดับ 9) 2567 รหัสงาน 20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ ระดับเชี่ยวชาญ (ระดับ 9) ส่วนสำนักงานพัฒนาทางหลวง 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จำนวนรวมอาคารเด็กทรอนิกส์ อิงโอบี อีโอบี หนองพยอมโลก 2567 รหัสงาน 20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ ระดับเชี่ยวชาญ (ระดับ 9) สำนักงานพัฒนาทางหลวง 1 แห่ง
สถานที่ก่อสร้าง	สำนักงานพัฒนาทางหลวงที่ 5 (พิจญ์โลก) จ.พิจญ์โลก
แบบเลขที่	อาคารวิเคราะห์และตรวจสอบ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานพัฒนาทางหลวงที่ 5 (พิจญ์โลก) / กรมทางหลวง
แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 19 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ ระดับเชี่ยวชาญ (ระดับ 9)	1,534,276.15	1.3033	1,999,622.10	
รวมค่าก่อสร้าง				1,999,622.10	

หน่วย : บาท

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 150.00 ตารางเมตร เหลือ 13,330.81 บาท/ตารางเมตร
 หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,999,622.10 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ ระดับเชี่ยวชาญ (ระดับ 9)
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคางานก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ระดับเชี่ยวชาญ (ระดับ 9) ส่วนสำนักงานหลวงที่ 5 (พิจญ์โลก) จ.พิจญ์โลก 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ینگหวัด พิจญ์โลก
สถานที่ก่อสร้าง	2567 รหัสงาน 20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ ระดับเชี่ยวชาญ (ระดับ 9) สำนักงานทางหลวงที่ 5 (พิจญ์โลก) จ.พิจญ์โลก 1 แห่ง
แบบเลขที่	อาคารวิเคราะห์และตรวจสอบ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานทางหลวงที่ 5 (พิจญ์โลก) / กรมทางหลวง
แบบ	ปร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 19 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายงาน	ค่าจ้างต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 15 %				
	เงินประกันผลงานหัก 10 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	1,999,622.10	

หน่วย : บาท

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 150.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 13,330.81 บาท/ตารางเมตร
 หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,999,622.10 บาท ต่อ 1 หน่วย

ศรัณย์ ชุมกัลิต

25 มีนาคม 2567 09:57:43


หน้า 2 จาก 2


แบบสรุปค่าก่อสร้าง


ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20510 คากก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ ระดับเชี่ยวชาญ
 สถานที่ก่อสร้าง (ระดับ 9) สำนักงานทางหลวงที่ 5 (พิษณุโลก) จ.พิษณุโลก) 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) กิจกรรมอ่านข้อมูและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20510 คากก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ ระดับเชี่ยวชาญ (ระดับ 9) สำนักงานทางหลวงที่ 5 (พิษณุโลก) จ.พิษณุโลก
 แบบเลขที่ อาคารวิเคราะห์และตรวจสอบ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานทางหลวงที่ 5 (พิษณุโลก) / กรมทางหลวง
แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 19 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่


 (บัณฑิต รักษาดี)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


 (จักรพงษ์ ธรรมทินโน)
 กรรมการกำหนดราคากลาง


 (ศรีณย์ ชุ่มกลัด)
 กรรมการกำหนดราคากลาง


 (กฤษณ สุภจิตรานนท์)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ ระดับเชี่ยวชาญ (ระดับ 9)
 เลขที่หนังสือ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (รายละเอียด 7)

ค่างานต้นทุนรวมทั้งโครงการ 1,534,276.15 บาท

แหล่งของเงินงบประมาณ 2,000,000.00 บาท

แหล่งของเงินนอกงบประมาณ 0.00 บาท

จากตาราง Factor F อาคาร

เงินล่วงหน้าจ่าย	15.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00 %	ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	10.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %	

Factor F อาคาร

ค่างานต้นทุน	Factor F
2,000,000.00	1.3026
1,534,276.15	1.3033
1,000,000.00	1.3042

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน : คอกก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ ระดับเชี่ยวชาญ (ระดับ 9)
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจการอำนวยการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ
 สถานที่ก่อสร้าง : ตำบล ในเมือง ระดับเชี่ยวชาญ (ระดับ 9) สำนักงานพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20510 คอกก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ ระดับเชี่ยวชาญ (ระดับ 9)
สำนักงานเจ้าภาพ/สำนักงานก่อสร้าง สำนักงานพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20510 คอกก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ ระดับเชี่ยวชาญ (ระดับ 9)
สำนักงานเจ้าภาพ/งานก่อสร้าง สำนักงานพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20510 คอกก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ ระดับเชี่ยวชาญ (ระดับ 9)
 กำหนดราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					647,471.57	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					724,409.06	

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,534,276.15 บาท ต่อ 1 หน่วย

ครุณย์ ชุ่มกัลดี
25 มีนาคม 2567 09:57:36

กลุ่มงาน/งาน

ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ ระดับเชี่ยวชาญ (ระดับ 9)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกอบด้วยกิจกรรมอันรวมการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ในเมือง ประกอบด้วยผู้เชี่ยวชาญ (ระดับ 9) สำนักงานทางหลวงที่ 5 (พิษณุโลก) จ.พิษณุโลก 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / แบบเลขที่ อาคารวิเคราะห์และตรวจสอบ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ ระดับเชี่ยวชาญ (ระดับ 9) สำนักงานทางหลวงที่ 5 (พิษณุโลก) / กรมทางหลวง

สำนักงานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

จำนวนราคากลางโดย

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					84,942.26	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					77,453.26	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ									1,534,276.15

ศรัณย์ ชุ่มกลัด

25 มีนาคม 2567 09:57:36

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคากรรม

1,534,276.15

บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานเตรียมพื้นที่ก่อสร้าง	1.000	L.S	0.00	0.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
	- งานขุดดินฐานรากและถมคืน	10.080	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	1,128.96	1,128.96	
	- งานทรายรองก้นฐานราก	1.830	ลบ.ม.	202.50	370.57	104.00	190.32	560.89	
	- งานคอนกรีตหยาบรองก้นฐานราก	.710	ลบ.ม.	1,185.40	841.63	426.00	302.46	1,144.09	
	งานเสาเข็ม								
	- เสาเข็ม สี่เหลี่ยม -22 x 22 รับน้ำหนักปอดกัย 20 ตัน (ยาว 5.00 ม.)	21.000	ตัน	1,250.00	26,250.00	548.00	11,508.00	37,758.00	
	- เสาเข็มสี่เหลี่ยม -26 x 26 รับน้ำหนักปอดกัย 20 ตัน (ยาว 5.00 ม.)	3.000	ตัน	1,750.00	5,250.00	548.00	1,644.00	6,894.00	
	- ค่าแรงงานตัดหัวเสาเข็ม 22 x 22	21.000	ตัน	0.00	0.00	180.00	3,780.00	3,780.00	
	- ค่าแรงงานตัดหัวเสาเข็ม สี่เหลี่ยม 26 x 26	3.000	ตัน	0.00	0.00	230.00	690.00	690.00	
งานแบบหล่อคอนกรีต									

ศรัณย์ ชุ่มกลัด

25 มีนาคม 2567 09:57:36

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไม่แบบ	314.110	ตร.ม.	236.52	74,293.29	139.00	43,661.29	117,954.58	
	- ไม่คร่า	94.230	ตร.ม.	236.52	22,287.27	0.00	0.00	22,287.27	
	- ตะปู	98.160	กก.	45.80	4,495.72	0.00	0.00	4,495.72	
	- ไม้ค้ำยัน	89.800	ทอน	31.00	2,783.80	0.00	0.00	2,783.80	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเสริมคอนกรีตผิวเรียบ RB-6 มม.	242.000	กก.	25.11	6,076.62	4.40	1,064.80	7,141.42	
	- เหล็กเสริมคอนกรีตผิวเรียบ RB-9 มม.	2,241.610	กก.	25.21	56,510.98	4.40	9,863.08	66,374.06	
	- เหล็กเสริมคอนกรีตผิวขอย DB-12 มม.	1,047.100	กก.	22.88	23,957.64	3.60	3,769.56	27,727.20	
	- เหล็กเสริมคอนกรีตผิวขอย DB-16 มม.	1,567.490	กก.	23.55	36,914.38	3.60	5,642.96	42,557.34	
	- เหล็กเสริมคอนกรีตผิวขอย DB-20 มม.	846.010	กก.	22.91	19,382.08	3.60	3,045.64	22,427.72	
	- ลวดผูกเหล็ก	178.330	กก.	46.73	8,333.36	0.00	0.00	8,333.36	
	- เหล็กตะแกรง Wire Mesh 4 มม.@0.20 ม.	115.000	ตร.ม.	33.00	3,795.00	5.00	575.00	4,370.00	

ศรีณีย์ ชุ่มเกล้าดี

25 มีนาคม 2567 09:57:36

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานคอนกรีตสวนผสม 1 : 2 : 4 (ผสมเสร็จ) 240 ksc cylinder	32,410	ลบ.ม.	1,620.56	52,522.34	532.00	17,242.12	69,764.46	
	- งานแผ่นพื้นสำเร็จรูปทองเรียบ	115,000	ตร.ม.	230.00	26,450.00	25.00	2,875.00	29,325.00	
	- คอนกรีตทับหน้า ไม่รวมเหล็กเสริม หนาไม่น้อยกว่า 5 ซม.	5,750	ลบ.ม.	1,620.56	9,318.22	419.00	2,409.25	11,727.47	
	- งานทรายหยาบอัดแน่น งานโครงสร้างหลังคาเหล็ก	3,760	ลบ.ม.	202.50	761.40	112.00	421.12	1,182.52	
	- เหล็กตัวซี 100 x 50 x 20 x 2.3 มม.	1,613,850	กก.	29.83	48,141.14	10.00	16,138.50	64,279.64	
	- เหล็กฉาก 40 x 40 x 4.0 มม.	767,140	กก.	22.82	17,506.13	10.00	7,671.40	25,177.53	
	- แผ่นเพลาท 200 x 200 x 6 มม.	67,820	กก.	54.33	3,684.66	0.00	0.00	3,684.66	
	- เหล็ก J-BOLTS RB 12 ยาว 0.30 ม.	52,000	ตัว	73.00	3,796.00	0.00	0.00	3,796.00	
	- ทาสีกันสนิมเหล็กโครงสร้างหลังคา	415,920	ตร.ม.	53.63	22,305.78	30.00	12,477.60	34,783.38	
	- แปเหล็กชุบสังกะสีสำเร็จรูป (Galvanized) ความหนาอย่างน้อย 0.55 มม.	144,500	ทอน	155.00	22,397.50	10.00	1,445.00	23,842.50	

ตรีณีย์ ชุ่มกิตต์

25 มีนาคม 2567 09:57:36

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	9,199.36	498,425.51	4,959.60	149,046.06	647,471.57	
2	งานสถาปัตยกรรม งานหลังคากระเบื้องคอนกรีตแบบเรียบ	1,732.000	แผ่น	26.75	46,331.00	6.75	11,691.00	58,022.00	
	- กระเบื้องคอนกรีตแบบเรียบ ขนาด 33 x 42 ซม.	9.000	แผ่น	36.45	328.05	24.67	222.03	550.08	
	- ครอบบันล้นหลังคา	107.000	แผ่น	36.45	3,900.15	24.67	2,639.69	6,539.84	
	- ครอบบันล้นตะเภา	6.000	แผ่น	44.86	269.16	24.67	148.02	417.18	
	- ครอบปิดชายตะเภา	3.000	แผ่น	55.14	165.42	24.67	74.01	239.43	
	- ครอบ 3 ทาง Y	165.000	ตร.ม.	53.80	8,877.00	25.00	4,125.00	13,002.00	
	- แผ่นสะท้อนความร้อนใต้หลังคา	89.000	ม.	59.33	5,280.37	45.00	4,005.00	9,285.37	
	- เจียงชาย ไม่เทียม ขนาด 8 นิ้ว								
	งานฝ้าเพดาน								

ศรัณย์ ชุ่มกสิ์

25 มีนาคม 2567 09:57:36

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผ้าเพดานยิปซัมบอร์ด ชนิดธรรมดา ทหนา 9 มม. ฉาบเรียบปิดรอยต่อ ทาสีขาว โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสีกันสนิม (ผ้าภายใน)	110.500	ตร.ม.	178.31	19,703.25	75.00	8,287.50	27,990.75	
	- ผ้าเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ดขอบเรียบ ทหนา 9 มม. ทนชื้น โครงเคร่าวเหล็กชุบสังกะสี ๑0.60x0.60	38.500	ตร.ม.	260.11	10,014.23	75.00	2,887.50	12,901.73	
	- ผ้าไฟเบอร์ซีเมนต์ระบายนอากาศชนิดไขภายในอก ทหนา 6 มม. โครงเคร่าวเหล็กชุบสังกะสี ๑0.60x0.60	41.500	ตร.ม.	199.96	8,298.34	92.00	3,818.00	12,116.34	
	งานผนัง								
	- เสาคอนกรีตและคานทับหลัง (ชนิดก่อครึ่งแผ่น)	336.500	ม.	115.52	38,872.48	46.00	15,479.00	54,351.48	
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา (ก่อครึ่งก้อน)	367.500	ตร.ม.	175.73	64,580.77	94.00	34,545.00	99,125.77	
	- ฉาบปูนผิวเรียบ (หนา 1.5 ซม.)	425.500	ตร.ม.	70.16	29,853.08	87.00	37,018.50	66,871.58	
	- กระเบื้องกมูผนังดินเผาเคลือบเซรามิก ขนาด 16"x 16" งานพื้น	56.500	ตร.ม.	367.37	20,756.40	166.00	9,379.00	30,135.40	

ศรัณย์ ชุ่มกัตติ

25 มีนาคม 2567 09:57:36

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ ชนิดผิวเรียบมัน ขนาด 24"x 24"	104.500	ตร.ม.	327.72	34,246.74	222.00	23,199.00	57,445.74	
	- ปูพื้นกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิก ขนาด 16"x 16" ชนิดกันลื่น (Matt Surface)	27.500	ตร.ม.	303.04	8,333.60	158.00	4,345.00	12,678.60	
	- ปูพื้นกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิก ขนาด 16"x 16" ชนิดกันลื่น งานประตู-หน้าต่าง	44.500	ตร.ม.	303.04	13,485.28	158.00	7,031.00	20,516.28	
	- D1-ประตูบานเปิดเดี่ยว UPVC เบ็ด ขนาด 0.90*2.00 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.000	ชุด	5,008.76	5,008.76	0.00	0.00	5,008.76	
	- D2-ประตูบานเปิดเดี่ยว UPVC ขนาด 0.80*2.00 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	5.000	ชุด	4,667.76	23,338.80	0.00	0.00	23,338.80	
	- D3-ประตู UPVC เบ็ด ขนาด 0.70*2.00 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	5.000	ชุด	3,840.09	19,200.45	0.00	0.00	19,200.45	
	- D4-ประตูลูมิเนียมบานเลื่อน ขนาด 1.60*2.00 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.000	ชุด	6,300.00	6,300.00	0.00	0.00	6,300.00	

ศรัณย์ ชุ่มกิตติ

25 มีนาคม 2567 09:57:36

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- D4N-ประตูอลูมิเนียมบานเลื่อน ขนาด 1.60*2.00 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.000	ชุด	16,300.00	16,300.00	0.00	0.00	16,300.00	
	- W1-หน้าต่างอลูมิเนียมบานเลื่อน พร้อมช่องแสงด้านล่าง ขนาด 2.20*2.05 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.000	ชุด	9,245.50	18,491.00	0.00	0.00	18,491.00	
	- W2-หน้าต่างบานเปิดเดี่ยว พร้อมช่องแสง อลูมิเนียม ขนาด 0.50*2.05 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.000	ชุด	1,102.50	2,205.00	0.00	0.00	2,205.00	
	- W3-หน้าต่างบานเลื่อนสลักอลูมิเนียม ขนาด 1.40*1.05 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.000	ชุด	3,013.50	3,013.50	0.00	0.00	3,013.50	
	- W4-หน้าต่างบานกระทุ้ง อลูมิเนียม ขนาด 0.60*0.50 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	3.000	ชุด	720.00	2,160.00	0.00	0.00	2,160.00	
	- W5-หน้าต่างบานเลื่อนสลักอลูมิเนียม ขนาด 1.10*1.05 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	3.000	ชุด	2,367.75	7,103.25	0.00	0.00	7,103.25	
	- W6- หน้าต่างบานเลื่อนสลักพร้อมช่องแสงอลูมิเนียม ขนาด 0.60*2.05 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.000	ชุด	2,521.50	5,043.00	0.00	0.00	5,043.00	

ศรีณีย์ ชูเมกดี

25 มีนาคม 2567 09:57:36

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- W7-หน้าทำงานเลื่อนสลับ อลูมิเนียม ขนาด 1.70*1.05 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	4.000	ชุด	3,659.25	14,637.00	0.00	0.00	14,637.00	
	- W8-หน้าทำงานติดตาย อลูมิเนียม ขนาด 0.90*0.40 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.000	ชุด	792.00	792.00	0.00	0.00	792.00	
	- W9-หน้าทำงานติดตาย อลูมิเนียม ขนาด 2.20*2.05 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.000	ชุด	9,471.00	18,942.00	0.00	0.00	18,942.00	
	- W10-หน้าทำงานเปิดเดี่ยว อลูมิเนียม ขนาด 0.60*1.05 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	4.000	ชุด	1,386.00	5,544.00	0.00	0.00	5,544.00	
	- W11-หน้าทำงานกระทุ้ง พร้อมช่องแสง อลูมิเนียม ขนาด 1.30*2.05 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.000	ชุด	5,863.00	5,863.00	0.00	0.00	5,863.00	
	- บัวปูนปั้นสำเร็จรูป ขนาด 0.07x0.07 ม. งานสุขภัณฑ์	25.000	ม.	85.00	2,125.00	60.00	1,500.00	3,625.00	
	- ชักโครก	3.000	ชุด	2,785.05	8,355.15	450.00	1,350.00	9,705.15	
	- สายฉีดชำระครบชุด	3.000	ชุด	348.00	1,044.00	70.00	210.00	1,254.00	

ทรัพย์สิน ชุ่มกัตต์

25 มีนาคม 2567 09:57:36

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- รางลงทวนชนิดฝังใต้คอนกรีต พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.000	ชุด	1,108.17	2,216.34	450.00	900.00	3,116.34	
	- รางลงทวนชนิดแขวน พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.000	ชุด	630.84	630.84	450.00	450.00	1,080.84	
	- กอน้ำเย็นอ่างล้างหน้า	3.000	ชุด	728.97	2,186.91	0.00	0.00	2,186.91	
	- สะต้ออ่างล้างหน้าแบบกด	3.000	ชุด	268.00	804.00	0.00	0.00	804.00	
	- ท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้า	3.000	ชุด	268.00	804.00	0.00	0.00	804.00	
	- สายน้ำดี	3.000	ชุด	98.00	294.00	25.00	75.00	369.00	
	- สตอปวาล์ว	3.000	ชุด	65.00	195.00	0.00	0.00	195.00	
	- กอกล้างพื้น	3.000	ชุด	135.51	406.53	25.00	75.00	481.53	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	6.000	ชุด	242.99	1,457.94	70.00	420.00	1,877.94	
	- ตะแกรงดักกลิ่น Floor Drain	11.000	ชุด	178.00	1,958.00	75.00	825.00	2,783.00	
	- กระจกเงาเงียรปดี ขนาด 60 x 80 ซม. หนา 5 มม.	2.000	ชุด	817.75	1,635.50	70.00	140.00	1,775.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- กระจากเงากระจกสำเร็จรูปกรอบพลาสติก พร้อมชั้นวางของ	1.000	ชุด	204.00	204.00	0.00	0.00	204.00	
	- ชุดฝักบัว แบบติดตั้ง พร้อมชุดฝักบัวสายอ่อน	3.000	ชุด	129.00	387.00	70.00	210.00	597.00	
	- ที่ใส่สบู่	3.000	ชุด	299.07	897.21	70.00	210.00	1,107.21	
	- ราวแขวนผ้า	3.000	ชุด	214.00	642.00	70.00	210.00	852.00	
	งานทาสี								
	- ทาสี สีน้ำอะคริลิก 100% ชนิดทาภายนอก (ปูนใหม่)	230.000	ตร.ม.	56.46	12,985.80	30.00	6,900.00	19,885.80	
	- ทาสี สีน้ำอะคริลิก 100% ชนิดทภายใน (ปูนใหม่)	195.500	ตร.ม.	53.42	10,443.61	30.00	5,865.00	16,308.61	
	งานบันได,ราวกันตกและระแนงบังตา								
	- ปูกระเบื้องบันได	9.590	ตร.ม.	327.72	3,142.83	158.00	1,515.22	4,658.05	
	- เหล็กกลมตัน Dia. 1.00 cm.	61.600	กก.	27.17	1,673.67	10.00	616.00	2,289.67	
	- เหล็กกลม Dia. 5.00 cm.	62.160	กก.	21.75	1,351.98	10.00	621.60	1,973.58	

ศรัณย์ ชุ่มเกล้า

25 มีนาคม 2567 09:57:36

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แผ่นเหล็ก หนา 5 มม.	57.420	กก.	35.22	2,022.33	10.00	574.20	2,596.53	
	- งานทาสีกันสนิมและสีเคลือบเงา	4.400	ตร.ม.	35.37	155.62	30.00	132.00	287.62	
	งานเคาะเตอร์ทองคริวและทองน้ำ								
	- งานเคาะเตอร์ทองน้ำ	1.900	ม.	847.55	1,610.34	64.00	121.60	1,731.94	
	- งานปูกระเบื้องเคาะเตอร์ทองน้ำ	.570	ตร.ม.	327.72	186.80	158.00	90.06	276.86	
	- งานเคาะเตอร์ทองคริว	2.580	ม.	847.55	2,186.67	64.00	165.12	2,351.79	
	- งานปูกระเบื้องเคาะเตอร์ทองคริว	1.130	ตร.ม.	327.72	370.32	158.00	178.54	548.86	
	- งานซิงค์สแตนเลสชนิด 1	1.000	ชุด	2,250.00	2,250.00	300.00	300.00	2,550.00	
	หลุมพร้อมกอกกอยาว แบบมีที่พักงาน								
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	92,635.35	531,860.47	4,325.43	192,548.59	724,409.06	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	งานระบบน้ำเย็น (Cold Water System)								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อพีวีซี ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 Dia. 2"	10.000	เส้น	251.40	2,514.00	160.00	1,600.00	4,114.00	
	- ท่อพีวีซี ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 Dia. 1"	18.000	เส้น	95.80	1,724.40	120.00	2,160.00	3,884.40	
	- ข้อต่อท่อ/ข้องอ อุปกรณ์จับยึดท่อและอื่นๆ (Accessories)	1.000	เส้น	800.00	800.00	0.00	0.00	800.00	
	- บอล (Ball Valve) Dia. 2"	8.000	ตัว	210.00	1,680.00	0.00	0.00	1,680.00	
	- ก๊อกสนาม Dia.1/2"	3.000	อัน	135.51	406.53	35.00	105.00	511.53	
	- บั้มน้ำอัตโนมัติแรงดันคงที่ ขนาด 150 W พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.000	ชุด	5,600.00	5,600.00	560.00	560.00	6,160.00	
	- ตั้งเก็บน้ำแบบวางบนดิน ขนาดความจุ 1,500 ลิตร พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.000	ชุด	3,675.00	3,675.00	367.50	367.50	4,042.50	
	งานระบบระบายและนำน้ำเสีย (Soil,West,Vent System)								
	- ท่อพีวีซี ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 Dia. 4"	10.000	เส้น	932.71	9,327.10	480.00	4,800.00	14,127.10	
	- ท่อพีวีซี ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 Dia. 2"	15.000	เส้น	251.40	3,771.00	160.00	2,400.00	6,171.00	

ศรัณย์ ชุ่มกิตติ

25 มีนาคม 2567 09:57:36

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ข้อต่อท่อ/ข้องอ อุปกรณ์จับยึดท่อและอื่นๆ (Accessories)	1.000	L.S	800.00	800.00	0.00	0.00	800.00	
	- ท่อซีเมนต์ใยหิน 0.30 ม.	50.000	ม.	160.00	8,000.00	120.00	6,000.00	14,000.00	
	- บ่อพักน้ำสำเร็จรูป (MANHOLE) ขนาด 0.60x0.60x0.80 ม.	6.000	บ่อ	1,250.00	7,500.00	437.50	2,625.00	10,125.00	
	- บ่อตกขยะ คสล. ขนาด 0.92x0.92x1.00 ม.	2.000	บ่อ	1,300.00	2,600.00	455.00	910.00	3,510.00	
	- ถังตกไขมัน (GREASE TRAP) ขนาด 430x730x350 มม.	1.000	บ่อ	3,300.00	3,300.00	495.00	495.00	3,795.00	
	- ถังบำบัดน้ำเสีย ขนาด 1200 ลิตร พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.000	ชุด	5,820.00	5,820.00	1,746.00	1,746.00	7,566.00	
	- งานดินชุด	11.940	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	1,337.28	1,337.28	
	- ทราดยหยาบอัดแน่น	.360	ลบ.ม.	202.50	72.90	104.00	37.44	110.34	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	.330	ลบ.ม.	1,384.66	456.93	532.00	175.56	632.49	
	- เหล็กเสริมกลม SR-24 RB9	19.440	กก.	25.21	490.08	4.40	85.54	575.62	

ศรีณีย์ ชุ่มกลัด

25 มีนาคม 2567 09:57:36

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ฝาถังเหล็กแผ่นขึ้นรูปขนาด Dia.490 มม. ทหนา 3.2 มม.	1.000	ชุด	1,000.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	27,194.19	59,537.94	5,888.40	25,404.32	84,942.26	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร แผงสวิตช้อย(Load Center) - ตู้ Load Center 10 ช่อง - ELCB. 1P,16 AT. w/ Enclosure - ELCB. 1P, 20 AT. w/ Enclosure - ELCB. 1P, 32 AT. w/ Enclosure - Grounding System - อุปกรณ์อื่นๆ (Accessories) สายไฟฟ้า (Cable)	1.000 5.000 5.000 1.000 1.000 1.000	ชุด ชุด ชุด ชุด L.S L.S	1,000.00 27,194.19 2,270.00 100.32 100.32 106.40 855.00 2,500.00	1,000.00 59,537.94 2,270.00 501.60 501.60 106.40 855.00 2,500.00	0.00 5,888.40 681.00 80.00 80.00 80.00 256.50 0.00	0.00 25,404.32 681.00 400.00 400.00 80.00 256.50 0.00	1,000.00 84,942.26 2,951.00 901.60 901.60 186.40 1,111.50 2,500.00	

ศรัณย์ ชูเมกัลดี

25 มีนาคม 2567 09:57:36

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สาย THW 1x35 Sq.mm.	42.000	ม.	132.22	5,553.24	30.00	1,260.00	6,813.24	
	- สาย THW 1x10 Sq.mm.	10.000	ม.	40.92	409.20	20.00	200.00	609.20	
	- สาย THW. 2.5 q.mm.	456.000	ม.	9.81	4,473.36	7.00	3,192.00	7,665.36	
	- สาย THW. 1.5 q.mm.	150.000	ม.	6.73	1,009.50	5.00	750.00	1,759.50	
	- อุปกรณ์อื่นๆ (Accessories) ท่อร้อยสายไฟฟ้า (Conduit)	1.000	L.S	2,500.00	2,500.00	0.00	0.00	2,500.00	
	- ท่อร้อยสาย PVC. Dia. 1/2"	300.000	ม.	10.75	3,225.00	20.00	6,000.00	9,225.00	
	- อุปกรณ์จับยึดและอุปกรณ์อื่นๆ (Accessories) ดวงโคมไฟฟ้า (Lighting Fixture)	1.000	L.S	2,500.00	2,500.00	0.00	0.00	2,500.00	
	- โคมไฟเพดาน LED E27 W220V AC Cool White. พร้อมอุปกรณ์ภายในครบชุด	8.000	ชุด	289.00	2,312.00	115.00	920.00	3,232.00	
	- โคม DOWNLIGHT LED E27 W220V AC Cool White. พร้อมอุปกรณ์ภายในครบชุด	49.000	ชุด	245.00	12,005.00	115.00	5,635.00	17,640.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- โคมระย้า LED E27 W220V AC Cool White. พร้อมอุปกรณ์ภายในครบชุด	2.000	ชุด	1,580.00	3,160.00	115.00	230.00	3,390.00	
	สวิตซ์ไฟฟ้าและเต้ารับ (Switch and Power Outlet)								
	- สวิตซ์ไฟฟ้าแบบสวิชต์ทางเดียว พร้อมฝา	26.000	จุด	29.91	777.66	0.00	0.00	777.66	
	- สวิตซ์ไฟฟ้าแบบสวิชต์สองทาง พร้อมฝา	4.000	จุด	57.00	228.00	90.00	360.00	588.00	
	- ปลั๊กไฟคู่ทั่วไป แบบ Ground	26.000	จุด	128.44	3,339.44	115.00	2,990.00	6,329.44	
	- ปลั๊กไฟคู่ แบบกันน้ำ	4.000	จุด	128.44	513.76	115.00	460.00	973.76	
	- ปลั๊กโทรทัศน์	1.000	จุด	90.00	90.00	90.00	90.00	180.00	
	- ปลั๊กโทรศัพท์	1.000	จุด	99.00	99.00	0.00	0.00	99.00	
	- กริ่งเสียง	1.000	จุด	250.00	250.00	90.00	90.00	340.00	
	- สวิตซ์กริ่ง	1.000	จุด	173.00	173.00	80.00	80.00	253.00	
	- กล่องฝาครอบและอุปกรณ์อื่นๆ (Accessories)	1.000	L,S	1,000.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	

ศรีณีย์ ชุ่มกลัด

25 มีนาคม 2567 09:57:36

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไฟฉุกเฉิน CENTRAL BATTERY สำรองไฟ 2 ชม	1.000	ชุด	1,480.00	1,480.00	296.00	296.00	1,776.00	
	- ถังดับเพลิงแบบมือถือ (Portable Fire Extinguisher)	1.000	ชุด	1,250.00	1,250.00	0.00	0.00	1,250.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	17,932.26	53,082.76	2,480.50	24,370.50	77,453.26	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							1,534,276.15	



คำสั่งสำนักงานทางหลวงที่ ๕
ที่ สทล.๕.๑/ ๕๖๑ /๒๕๖๗
เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามแผนรายประมาณการ กิจกรรมอำนวยการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี ๒๕๖๗ รหัสงาน ๒๐๕๑๐ ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ ระดับเชี่ยวชาญ (ระดับ ๙) สำนักงานทางหลวงที่ ๕ (พิษณุโลก) จ.พิษณุโลก ๑ แห่ง วงเงินงบประมาณ ๒,๐๐๐,๐๐๐.- บาท (สองล้านบาทถ้วน)

เพื่อให้การดำเนินการเป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ ระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ และกฎกระทรวงที่เกี่ยวข้องกับการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐและตามประกาศคณะกรรมการราคากลาง และขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ ลงวันที่ ๑๙ ตุลาคม ๒๕๖๐ กำหนด เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคางานก่อสร้าง จึงขอแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เพื่อดำเนินการจ้างก่อสร้าง ดังนี้

๑. นายบัณฑิต	รักษาดี	รส.ทล.๕	ประธานคณะกรรมการ
๒. นายเสกสรรค์	ครุฑบึงพร้าว	วผ.ทล.๕	กรรมการ
๓. นายภฤชณู	ศุภจิตรานนท์	วว.ทล.๕	กรรมการ
๔. นายจักรพงษ์	ธรรมทินโน	วบ.ทล.๕	กรรมการ
๕. นายศรัณย์	ชุ่มกลัด	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

โดยให้มีอำนาจหน้าที่และรับผิดชอบคำนวณราคากลางงานก่อสร้างครั้งนี้ ให้ถูกต้องตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

สั่ง ณ วันที่ ๒๒ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายพันธุศักดิ์ สัตยเทวา)
ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๕